
Bystřec
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.011685N, 16.619001E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 807 ha

Počet obyvatel: 1 124 PSČ: 561 54

Adresa URL: www.bystrec.cz

Počet obyvatel obce Bystřec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

102 471 91 460 1 124

Historie počtu obyvatel obce Bystřec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 102 471 91 460 -17 1 124
1.1.2023 104 477 96 464 0 1 141
1.1.2022 105 471 103 462 -9 1 141
1.1.2021 103 474 105 468 -20 1 150
1.1.2020 100 483 105 482 -5 1 170
1.1.2019 103 478 113 481 14 1 175
1.1.2018 99 480 104 478 2 1 161
1.1.2017 94 479 110 476 8 1 159
1.1.2016 83 479 106 483 15 1 151
1.1.2015 81 476 102 477 -4 1 136
1.1.2014 86 476 101 477 7 1 140
1.1.2013 84 473 97 479 1 133
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